
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie w sprawie ustalenia dopłaty do zbiorowego odprowadzania ścieków na  terenie Gminy 
Tymbark. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, realizowane przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Tymbarku Sp. z o.o. na terenie Gminy Tymbark, w wysokości: 5,90 zł brutto za 1 m3 
odprowadzania ścieków dla odbiorców z Grupy 1 w okresie od 1.06.2024 r.  do 31.05.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3862


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY TYMBARK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T13:32:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




